周口市生态环境局西华分局 2025 年
11 月-12 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财

政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购

〔2020〕8 号）等有关规定，现将周口市生态环境局西华分

局 2025 年 11 月-12 月采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购时间

（填写到月）
备注

1

周口市生

态环境局

西华分局

2026 年大

气污染防

治第三方

服务项目

委托第三方开展大气污染

防治服务，对中心城区大气

污染变化趋势进行分析、预

测、评估，对污染趋势进行

研判，对各类污染源进行巡

查反馈，通过雷达扫描、走

航监测，下达管控指令，定

期上报各类分析报告，提交

服务成果。

300 2025 年 12 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

周口市生态环境局西华分局

2025 年 11 月 17 日